
Zarządzenie  Nr  562/2010
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 grudnia 2010 roku

w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym budżetu  Kalisza  -  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2010 rok.

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 502/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 listopada 2010 roku 
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie finansowym budżetu Miasta   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Miasta i 
Nr  2  do  ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany  planowanych  wydatków 
pomiędzy paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w  planie  finansowym  budżetu  Powiatu   (załącznik  Nr  1:  w  części  dotyczącej  
Powiatu  i  Nr  3  do  ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany  planowanych 
wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 562/2010
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 grudnia 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM.3014-37/10 

ZDM 600 5.000 5.000

z dnia 30.12.2010 r. 60015 5.000 5.000
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne 4270 3.307.900 - 5.000 3.312.900

4390 5.000 5.000 - 0

2. Wniosek nr WSSM-3014-48/10 
WSSM 750 65.100 65.100

z dnia 28.12.2010 r. 75023 65.100 65.100
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4010 13.804.223 - 65.000 13.869.223
i Mieszkaniowych 4110 2.189.040 20.000 - 2.169.040

3. Wniosek nr WO.3014-0040/10 
WO 4120 352.951 45.000 - 307.951

z dnia 28.12.2010 r.  4210 649.780 100 - 649.680
Sekretarza Miasta Kalisza 4260 544.405 - 100 544.505

4. Wniosek nr WO.3014-0040/10 
WO 852 9.000 9.000

z dnia 28.12.2010 r.  85212 9.000 9.000
Sekretarza Miasta Kalisza zadania własne + 4010 632.819 - 9.000 641.819

zadania z zakresu 4110 360.700 8.000 - 352.700
administracji rządowej 4120 16.955 1.000 - 15.955
i inne zadania zlecone
ustawami 

2



Plan po zmianach nie uwzględnia Zarządzenia Nr 511/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 03.12.2010 r. w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Kalisza – Miasta 
na prawach powiatu na 2010 rok, Zarządzenia Nr 530/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17.12.2010 r. w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Kalisza – Miasta 
na prawach powiatu na 2010 rok oraz Zarządzenia Nr 551/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28.12.2010 r. w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Kalisza – 
Miasta na prawach powiatu na 2010 rok.

3



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr  562/2010

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 grudnia  2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM.3014-37/10 

ZDM 600 20.231 20.231

z dnia 30.12.2010 r. 60015 20.231 20.231
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne 4210 273.335 3.531 - 269.804

4270 581.295 - 16.700 597.995
4280 5.000 2.700 - 2.300
4300 1.960.600 10.000 - 1.950.600
4350 10.000 500 - 9.500
4440 59.665 - 3.531 63.196
4580 3.500 3.500 - 0

2. Wniosek nr WO.3014-0040/10 
WO 750 2.319 2.319

z dnia 28.12.2010 r. 75011 2.319 2.319
Sekretarza Miasta Kalisza zadania z zakresu 4010 179.700 - 2.319 182.019

administracji rządowej 4110 29.700 1.436 - 28.264
i inne zadania zlecone 4120 4.800 883 - 3.917
ustawami

Plan po zmianach nie uwzględnia Zarządzenia Nr 511/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 03.12.2010 r. w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Kalisza – Miasta 
na prawach powiatu na 2010 rok, Zarządzenia Nr 530/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17.12.2010 r. w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Kalisza – Miasta 
na prawach powiatu na 2010 rok oraz Zarządzenia Nr 551/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28.12.2010 r. w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Kalisza – 
Miasta na prawach powiatu na 2010 rok.

4


	§ 2.
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
	Wniosek nr ZDM.3014-37/10                   ZDM
	z dnia 30.12.2010 r.
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr WSSM-3014-48/10             WSSM
	z dnia 28.12.2010 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WO.3014-0040/10                   WO
	z dnia 28.12.2010 r.  
	Sekretarza Miasta Kalisza 
	Wniosek nr WO.3014-0040/10                   WO
	z dnia 28.12.2010 r.  
	Sekretarza Miasta Kalisza 
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW

	Wniosek nr ZDM.3014-37/10                   ZDM
	z dnia 30.12.2010 r.
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr WO.3014-0040/10                   WO
	z dnia 28.12.2010 r.
	Sekretarza Miasta Kalisza

